משכך, המשיבה סבורה כי אין בסמליל או בסיווג כדי להשפיע על שיקול דעת בית המשפט, ולא
מתקיים לדידה חשש למשוא פנים מצד בית המשפט באשר לאשמתו של המערער במקרה דנן.

6. לאחר שעיינתי בטענות המערער, בתגובת המשיבה ובפרוטוקול הדיון, הגעתי למסקנה כי דין הערעור להידחות.
כידוע, בהתאם לאמור בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, המבחן לפסלות שופט הוא

קיומן של נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים. על חשש כזה לא הצביע המערער. בהחלטתה בבקשת
הפסלות ציינה השופטת כי "אכן בכתב האישום הוטבעה חותמת של המשטרה ושם מופיע 'תיק תלתן' ובהגדרת התיקים